VALOR TOTAL ESTIMATIVO DA CONTRATAÇÃO (A + B - C) R$ 722.354,00 

*Preços unitários estimativos no Estado do Mato Grosso pela tabela ANP no mês de Fevereiro de 2020 

juntamente com a pesquisa de Mercado realizada no Município de Tangará da Serra - MT. 

ESTIMATIVA TOTAL 

Valor Mensal: R$ 60.196,16 (sessenta mil, cento e noventa e seis reais e dezesseis centavos) 

Valor Global Anual: R$ 722.354,00 (setecentos e vinte dois mil, trezentos e cinquenta e quatro reais) 

1.2.1 As propostas serão dadas com base no valor global anual da contratação. A proposta deverá ser realizada 

com o valor da taxa de administração ofertada pela licitante e, na hipótese de esta ser inferior a zero, deverá ser 

indicado o valor oferecido para o desconto que incidirá sobre os preços dos combustíveis, por ocasião dos

[...]

todos os futuros faturamentos da contratação, inclusive se o preço, no momento do abastecimento, for 

promocional. 

1.2.4 Será aceita proposta com valor zero de taxa de administração, o que indica que a CONTRATADA não 

repassará o custo de administração para o SAMAE. 

1.2.5 Quaisquer propostas cujo valor seja igual ou inferior a R$ 710.000,00 (setecentos e dez mil reais) 

corresponderão à oferta de taxa de administração de 0% (zero por cento). 

1.2.6 Quaisquer propostas cujo valor seja inferior a R$ (R$ 710.000,00 (setecentos e dez mil reais) 

corresponderão à oferta de percentual de desconto que incidirá sobre os valores dos combustíveis, por ocasião 

dos faturamentos. 

1.2.7 Os valores ofertados para a taxa de administração e para o percentual de desconto, deverão constar na

[...]

todos os futuros faturamentos da contratação, inclusive se o preço, no momento do abastecimento, for 

promocional. 

1.1.4 Será aceita proposta com valor zero de taxa de administração, o que indica que a CONTRATADA não 

repassará o custo de administração para o SAMAE. 

1.1.5 Quaisquer propostas cujo valor seja igual ou inferior a R$ 710.000,00 (setecentos e dez mil reais) 

corresponderão à oferta de taxa de administração de 0% (zero por cento). 

1.1.6 Quaisquer propostas cujo valor seja inferior a R$ (R$ 710.000,00 (setecentos e dez mil reais) 

corresponderão à oferta de percentual de desconto que incidirá sobre os valores dos combustíveis, por ocasião 

dos faturamentos. 

1.1.7 Os valores ofertados para a taxa de administração e para o percentual de desconto, deverão constar na